ПРОЕКТ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» __________ 2017 года                                                                                         № 02-01-__
О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 04.07.2017 № 02-01-39 «Об организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Местной Администрации от 04.07.2017 № 02-01-39 «Об организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1 пункта 2 Постановления заменить слова «главного специалиста административно-правового отдела» словами «руководителя отдела правового обеспечения»;

1.2. В пункте 5 Постановления заменить слова «главного специалиста административно-правового отдела» словами «руководителя отдела правового обеспечения»;
1.3. Изменить наименование Приложения №1 к Постановлению на следующее:

«Порядок организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»;
1.4. По всему тексту Постановления заменить слова «административно-правовой отдел» словами «отдел правового обеспечения» в соответствующих падежах.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на руководителя структурного подразделения отдел правового обеспечения Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское Акопову А.А.
Глава Местной Администрации

внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Сосновское                                                                      И. В. Грицак